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        S K E M A     P R O G R A M O R E 
Ora Emisioni Përshkrimi K.zgjatja Dita

6:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E premtë
6:00 Programi i mëngjesit 240 min. E hënë - E premtë
7:00 Programi i mëngjesit 180 min. E shtunë & E diel

Ora e parë: "Ju zgjojmë me këngë", hapja e programit, informacione rreth programit ditor
Ora e dytë: Informacione servisore dhe korrespondencë e planifikuar
Ora e tretë: Rubrika "Një Mëngjes Tjetër" dhe mysafiri i Mëngjesit
Ora e katërt: Rubrika "Tregu", materiale tematike nga Prishtina dhe qendrat e tjera

Marketing I

7:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel
8:00 INFO 8 Edicion  qendror  i lajmeve 15 min. E hënë - E premtë
8:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E shtunë & E diel
9:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel

10 00: L j tLajme Edi i i hk të i l jEdic on  s urtër  a meve 3 i E hë ë E di l3 min. E hënë - E die
10:00 FRESH Program informativo-argëtues për zhvillimet në Kosovë 120 min. E hënë - e premtë

Marketing II
10:00 Muzikë 30 min. E shtunë & E diel
10:30 HAPUR Emision për adoleshentë 60 min. E shtunë
10:30 Kolovajza Emision për fëmijë 30 min. E diel
11:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel
11:00 Hiti i Javës Dëgjuesit zgjedhin Hitin e Javës me sms, vota në internet dhe me telefon 60 min. E diel
12:00 INFO 12 Edicion qendror i lajmeve 15 min. E hënë - E premte
12:00          Programi në gjuhën boshnjake 120 min. E hënë - E diel 
14:00 Programi në gjuhën rome 60 min. E hënë - E diel
15:00 Programi në gjuhën turke 60 min. E hënë - E diel
12:00 Korrespondencë Emision me korrespondentë 60 min. E shtunë
12:00 AG - Ekonomia Emision për bujqësinë 60 min. E diel
12:20 HIT KËNGA Emision për zgjedhjen e hitit të ditës 40 min. E hënë - E shtunë

Muzikë popullore 40 min. E hënë
Muzikë qytetare 40 min. E martë
Muzikë argëtuese 40 min. E mërkurë
Muzikë popullore 40 min. E enjte
Muzikë eqytetar 40 min. E premtë

(AM 549KHz)
(AM 549KHz)
(AM 549KHz)



Muzikë argëtuese 40 min. E shtunë
13:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E premtë
13:00 Eruditio Programi arsimor 60 min. E hënë - E premtë
13:00 Kënga jote Emision me dëshirat e dëgjuesve 60 min. E shtunë & E diel
14:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min E hënë - E premtë
14:00 Radio Glob Informacione nga bota VIP, Hollivud, Teknologji, Shkencë, kuriozitete, etj 120 min. E hënë - E premtë

Marketing III
14:00 Maratona Sportive Program sportiv-argëtues 180 min. E shtunë
14:00 Pasditja Sportive Program sportiv-argëtues 180 min. E diel
15:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E premtë
16:00 INFO PLUS Edicion qendror  i  lajmeve 25 min. E hënë - E premtë
16:30 Muzikë e zgjedhur Dokumentari - në të ardhmen e afërt, kur ekipi të jetë gati 30 min. E hënë
16:30 Speciale Temë e rëndësishme aktualiteti 30 min. E martë
16:30 Pika mbi I Intervista e javës 30 min. E mërkurë
16:30 Lex Emision tematik për ligjet dhe gjyqësorin në Kosovë 30 min. E premtë
16:30 Pa kufij Program rajonal me Radio Tiranën dhe Radio Shkupin 90 min. E enjte
17:00 FORUM Program tematik debatues 60 min.

Agjenda E                     Emision tematik për procesin e integrimit evropian E hënë
Ekonomi                     Emision tematik për zhvillimet nga ekonomia E martë
Politikë                     Emision tematik për zhvillimet nga politika E mërkurë
Arsim                     Emision tematik për zhvillimet në arsim E premtë

17:00 Top sport Emision me kuriozitete dhe prapaskena nga sporti 30 min. E shtunë & E dielë(R)
17:30 Music Box Program për hitet e muzikës së huaj - Top 20 90 min. E shtunë
17:30 Top lista Program për këngët më të votuara shqiptare 90 min. E dielë
18:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel
18:00 Muzikë e zgjedhur 30 min. E hënë - E premtë

Marketing IV
18:30 Tinguj klasik Prezentim i veprave të muzikës klasike 15 min. E hënë - E premtë
18:45 Radio Drama Emision për radio dramë 50 min. E hënë
18:45 Bota F Emision tematik për gruan dhe barazinë gjinore 50 min. E martë
18:45 Obligimi ynë Emision për të drejtat e fëmijëve me OJQ “PACH” 50 min. E mërkurë
18:45 Stetoskop Emision tematik për shëndetësinë 50 min. E enjte
18:45 Realitete Emision tematik për jetën në Kosovë 50 min. E premtë
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Marketing V
19:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel
19:00 Shtigje Kulturore Emision për ngjarjet kulturore 30 min. E shtunë
19:30 Ardhmëria Emision për fëmijë dhe radio përrallëza për fëmijët 20 min. E hënë - E premtë
19:40 Muzikë e zgjedhur 20 min. E shtunë & E diel
20:00 DITARI Edicion qendror i lajmeve 25 min. E hënë - E diel
20:25 Kronika sportive Edicion i lajmeve 10 min. E hënë - E premtë
20:35 Muzikë e zgjedhur 25 min. E shtunë & E diel
20:40 Nga zemra Emision i urimeve 80 min. E hënë - e premtë
21:00 Nga zemra Emision me urime 60 min. E shtunë & E diel

Marketing VI
22:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel
22:00 Meridiane Emision me informacione nga bota 60 min. E hënë
22:00 Nostalgji për Këngën Emision për këngët e paharruara 60 min. E martë
22:00 Thumba pa helm Emision argëtues 60 min. E mërkurë
22:00:00 MahiMa kupa kufi pa Emision humoristikEmision humoristik 60 min E enjte min.  en
22:00 Ekskluziv Emision tematik muzikor me krijues 60 min. E premte
22:00 Më afër Emision për bashkatdhetarët 60 min. E shtunë
22:00 Refleksione muzikore Emision tematik për muzikën klasike 60 min. E diel
23:00 Lajmet Edicion i shkurtër i lajmeve 3 min. E hënë - E diel
23:00 PROGRAMI I NATËS 120 min.

Marketing VII
Me mysafirë (personazh) E hënë
Bisedë me krijues (art, muzikë, letërsi) E martë
Program për të rinj (rinia, studentët) E mërkurë
Lojë shpërblyese E enjte
Program tematik                                                               E premtë
Humor dhe Art                                          E shtunë
Nostalgji për Evergreen (23:00 - 24:00)                            Muzika Jazz  (00:00 - 01:00)         E diel

1:00 Portat e Natës                           Program i drejtpërdrejt i natës foljor-muzikor 240 min. E premte
1:00 Në Valët Ledhatuese                           Program i drejtpërdrejt i natës foljor-muzikor 180 min. E shtunë
0:00 INFO 24 Edicion qendror i lajmeve 15 min. E hënë - E diel

Programi informativ       Programi i mëngjesit dhe i natës                     Programi muzikor                           Emisione tematike
Programi argëtues       Programi sportiv                                               Emisionet e mbrëmjes                   Marketing
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